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POPIS

VLASTNOSTINORMY

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

Ultrasonic zakončení konců 
lana snižuje posuv opletu.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

 
STATIC R44 11

na vyžádání lze zakončit 
zašitými oky
dostupné ve 4 barvách

Špičkové statické lano určeno pro lanový přístup, polohování, záchranu 
nebo manipulaci s předměty.

100 % PAD

Na vyžádání lze lano zakončit 
jedním nebo dvěma zašitými 
oky.

L0450WG bílá
L0450OO oranžová

(poznámka: produktový kód 
lana na cívce je L0451*)

L0450BB černá
L0450RR červená

BARVY

30–80, 100 m

Cívka:
100, 200 m

Svazek:

EN 1891
1019

Splňuje nejnáročnější požadavky 
záchranářů, hasičů, výškových 
specialistů a všech ostatních 
profesionálů,  kteří  vyžadují 
nejvyšší kvalitu při každodenním 
nasazení.

Statické lano typu A pro všeo-
becné použití vyrobeno paten-
tovanou technologií ROUTE 44.

11 mm 77 g/m unique
number

warranty

3
YEARS

№
34,9 kN

34,9 kN
22,3 kN
28,5 kN
15 kN/3 min
3,2 %
>20
77 g/m
0 %
1 %
62 % / 38 %
0,7
11,0 mm
5,6 kN
PA

-2 kN

-2 kN

-2 kN

±1 %

±1 g/m

±3 %

±1 %

±2 %

±0,1

±0,2 mm

±0,3 kN 

pevnost
maximální pevnost v uzlu
pevnost šitého oka
pevnost se zakončením
průtah
počet pádů
hmotnost
posuv opletu
srážlivost
hmotnost jádra / opletu
uzlovatelnost
průměr
rázová síla
materiál

Lano má hustěji pletený oplet, 
což snižuje r iz iko zanesení 
nečistot do jádra a vyhřeznutí 
jádra na ostrém ohybu, má 
plynulejší  chod v j ist icích a 
slaňovacích zařízeních.

Verze: 07/2024L0450OO – oranžová; L0450WG – bílá; L0450RR – červená; L0450BB – černá



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

30 °C 50 °C
UV

PRŮMĚR

STATIC 10.5

10,5 mm

L0230

30,4 kNPEVNOST

BARVA khaki, bílá, červená, černá

HMOTNOST 69 g/m

STATIC 9.0

9 mm

L0220

24,4 kN

bílá, černá

54 g/m

STATIC 11.0
L0250

11,0 mm

34,5 kN

bílá, červená, černá

80 g/m

SROVNÁNÍ

STATIC R44 11 – STATIC 11

Oplet pletený na 44 paličkovém stroji má ideální poměr mezi jádrem a opletem vzhledem 
k pevnosti lana a pevnosti v uzlu.
Lano vyrobené technologií R44 má hustěji pletený oplet, což přináší pozitiva:
-  snižuje se riziko zanesení nečistot do jádra,
-  zabraňuje vyhřeznutí jádra na ostrém ohybu,
-  plynulejší chod v jisticích a slaňovacích zařízeních. STATIC 11.0

STATIC R44 10.5
L0430

10,5 mm

31,5 kN

72 g/m

khaki, bílá, červená, černá

TECHNICKÁ DATA

chraňte
před solí

chraňte
před UV

chraňte před
chemikáliemi

praní sušení čtěte
návod

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při dodr-
žení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento výrobek 
používán 15 let od data výroby a 10 let od data prvního použití.
Avšak již při prvním použití může dojít k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

EN 1891 I 20XX

zakončení utrazvukem

A 11.0

jádrooplet
EN norma I rok výroby

typ, průměr 
koncové značení 

1019

značka shody / číslo oznámeného subjektu, který provádí shodu s typem
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